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	Projekt
	Klasyfikacja

( dział,

rozdział)
	Wartość

całkowita projektu
	w tym
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	Środki z

budżetu

gminy
	Środki z

budżetu UE
	2013r.

	
	
	
	
	
	
	wydatki

razem
	z tego

	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu gminy
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	wydatki razem
	
	wydatki razem


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki

i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki  na

prefinansowanie z budżetu

państwa
	pożyczki i

kredyty
	obligacje
	pozostałe



	
	
	(5+6)
	
	
	
	(8+12
	(9+10+11)
	
	
	(13+14+15+16)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I
	RAZEM

WYDATKI

    Majątkowe


	-
	7.200.000
	1.153.500
	6.046.500
	7.200.000
	1.153.500
	-
	-
	1.153.500
	6.046.500
	-
	-
	-
	6.046.500

	1
	Program: Europejski F-sz Rozwoju Regionalnego
Nazwa projektu: Wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych w sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągową


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	010-01010
	2.000.000
	300.000
	1.700.000
	2.000.000
	300.000
	-
	-
	300.000
	1.700.000
	-
	-
	-
	1.700.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Program: Europejski F-sz Rozwoju Regionalnego
Nazwa projektu: Wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych- budowa dróg dojazdowych do strefy aktywności gospodarczej w gminie Skarbimierz


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	600-60016
	5.000.000
	750.000
	4.250.000
	5.000.000
	750.000
	-
	-
	750.000
	4.250.000
	-
	-
	-
	4.250.000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	3
	Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 2007-2013

Nazwa projektu: Remont domu ludowego w Zielęcicach


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	921-92109
	200.000
	103.500
	96.500
	200.000
	103.500
	-
	-
	103.500
	96.500
	-
	-
	-
	96.500

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


